
Poptávka na konstrukci plotu ze svařovaného pletiva 

Lokalita: U sladovny 196, Praha 5 Lochkov, termín dle dohody 

Oplocení a oddělení 3 předzahrádek, celkem cca 37m vč. dvou branek 

Detailní nákresy i míry viz Přílohy. Z fakturace musí být jasné rozdělení materiálu a práce na 3 

zahrádky, neboť každá má svého majitele. 

Popis: 

Svařované 3D pletivové panely – zelená, 4mm nebo light, výška cca 153 cm (prosíme také o nabídku 

na cca 173cm, vč. úpravy všech komponentů), šířka cca 300cm (asi 16 panelů) 

Branka čelní šířka 100cm – zahrádka 2 

Branka boční šířka max. 80cm, výška cca 123cm – zahrádka 1 

Výška sloupků dle způsobu uchycení – zabetonování nebo přivrtání do betonu. Podklad aktuálně tvoří 

z malé části Zahrádky 1 zemina a dále přechází v opěrnou zídku ze ztraceného bednění 39x19x19. 

Zídka je z důvodu svažitosti sousedního pozemku, který je tvořen cestou z betonových panelů. Zídka 

začíná na úrovni země a zdvihá se až do konečné výšky 77cm (zahrádka 1 končí na 21cm nad úrovní 

panelové cesty, zahrádka 2 - 50cm a zahrádka 3 - 77cm. Poslední pozemek je tvořen terasou bez 

oplocení – není součástí poptávky, ale také má zídku). Fotografie viz níže, schéma viz přílohy. 

Pro vypracování nabídky je klíčové vzít v úvahu charakter pozemku a zídku ze ztraceného bednění. 

Tato zídka zpevňuje předzahrádky, tvoří jejich hranici a také je v případě zahrádky 3 porostlá 

okrasnou vegetací. Nepředpokládáme velké zásahy ani bouraní této zídky. Je tedy nutné pracovat s ní 

(přivrtání sloupků, zabetonování do zídky, atd.). Od vybraného dodavatele bude vyžadováno 

zaměření na místě, případná konzultace. 

 

Zahrádka 1 – branka vpravo boční (otvírání dovnitř, klika vpravo z pohledu z venku), zámek na zdi(?) 



 

Zahrádka 1 (délka cca 10,5m), zemina (navezená, stavební) 

 

Zahrádka 2 – zde branka čelní, šířka 100cm 



 

Zahrádka 3, konec s terasou, výška od cesty 77cm 

 

Detail cesty a terasa zahrádky 4 

Prosíme tedy o cenovou nabídku jak na výšku 153cm, tak na 173cm – vybereme jednu z variant. Rádi 

přijmeme doporučení.  

Poptávající: 

Jan Vacík, Vacik.jan@seznam.cz; Tel: 723644004 (pouze pro případ dotazů, upřesnění). Ozveme se 

sami, je nutný souhlas všech 3 majitelů, proto to může trvat déle. 

mailto:Vacik.jan@seznam.cz

